СОВЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УЛЬЯНКОВО  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

___________________________________________________
            РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР
             26. 02.2016 г.                                       с. Ульянково
                  №24
Об утверждении деятельности народной дружины в границах территории Ульянковского сельского поселения
        В соответствии Федерального закона № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014 г. и иные нормативные правовые акты органов государственной власти РТ, Устава  Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Ульянковского сельского поселения

                                                             РЕШИЛ:

1. На территории  Ульянковского   сельского поселения осуществить деятельность народной дружины.

2. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:

1.  Сундурова Фарида Абдулловна  -  глава Ульянковского сельского поселения, командир народной дружины;

2.  Лисин Сергей Павлович –  механизатор ООО «Ак Барс Кайбицы» филиал №2, депутат (по согласованию);
3.  Сундуров Юрий Ильич –  охранник ЦКДОН , депутат (по согласованию);
4.  Сяплин Александр Николаевич –  гл.инженер ООО «Ак Барс Кайбицы» филиал № 2, депутат (по согласованию);
5.  Мареев Евгений Валентинович –  учитель МБОУ «Ульянковская ООШ»;
6.  Кузенков Сергей Петрович – водитель МБОУ»Большеподберезинская СОШ»(по согласованию);
7.  Румянцев Анатолий Александрович –  методист Ульянковского ДК;

8.  Чернов Андрей Николаевич – временно неработающий
Контроль за  осуществление деятельности народной дружины на территории Ульянковского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Ульянковского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района РТ                                 Сундурова Ф.А.